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Förkunskaper
Grundläggande behörighet för studier på avancerad nivå samt särskild behörighet: 
Filosofie kandidatexamen (Bachelor of Arts in any discipline) eller motsvarande 
examen (minst 180 hp). Engelska B/Engelska 6, eller motsvarande.
 
Mål
Efter avslutad kurs ska studenten kunna: 

definiera digital historia,•
kritiskt granska digital historias plats som humanistisk disciplin,•



applicera ett urval av digitala verktyg och/eller metoder inom fältet digital 
historia, både från ett digitalt och traditionellt perspektiv,

•

kritiskt granska det digitala, digitalisering och ”the digital turn” inom 
historieforskning och -förmedling.

•

 
Innehåll
I kursen undersöks kritiskt frågan om vad som definierar digital historia. Kursen ger en 
introduktion till olika digitala metoder och verktyg som kan användas inom 
historieämnet för forskning, förmedling och analys. Studenten får möjlighet att arbeta 
med digitiserat källmaterial samt kritiskt reflektera över skillnaden mellan digitisering 
och digitalisering. Kursen erbjuder en introduktion till ett urval av olika verktyg inom 
följande områden: digital transkribering, databaser, digital förmedling och digitala 
visualiseringar. Därtill inbegriper kursen teoretiska aspekter, inklusive en kritisk 
granskning av hur det digitala kan användas i historieforskning och -förmedling. 
 
Undervisningsformer
Undervisningen sker på distans med hjälp av en webbstudieplats och består av 
föreläsningar, deltagande i webbaserade gruppdiskussioner, praktiska moment och 
självstudier. Föreläsningar och uppgifter tillgängliggörs via kursens webbstudieplats. 
Datum för inlämningsuppgifter och examinerande moment framgår av schemat på 
webbstudieplatsen. 
 
Examination
Kursen bedöms med betygen A, B, C, D, E eller F. 
 
Kursen examineras genom inlämningsuppgifter till ett urval av de praktiska momenten 
samt en större slutuppgift. Format på slutuppgiften får variera beroende på inriktning. 
 
Inlämningsuppgifterna bedöms med betygsskalan Underkänd, Godkänd. Slutuppgiften 
bedöms enligt skalan där A utgör det högsta betygssteget, resterande betyg följer i 
fallande ordning där betyget E utgör det lägsta betygssteget för att vara godkänd. 
Betyget F innebär att studentens prestationer bedömts som underkända. Betygskriterier 
för A-F-skalan kommuniceras till studenten via särskilt dokument. Studenten 
informeras om kursens betygskriterier senast i samband med kursstart. 
 
Omexamination ges i enlighet med Lokala regler för kurs och examination på 
grundnivå och avancerad nivå vid Linnéuniversitetet. I det fall student med 
funktionsnedsättning har rätt till särskilt pedagogiskt stöd beslutar examinator om 
anpassad eller alternativ examination. 
 
Kursvärdering
Kursvärdering genomförs under kursen eller i nära anslutning till kursens avslutning. 
Resultat och analys av genomförd kursvärdering ska skyndsamt återkopplas till de 
studenter som genomfört kursen. Studenter som deltar vid nästa kurstillfälle ska senast 
vid kursstart informeras om föregående kursvärderingsresultat och genomförda 
förändringar i kursen. 
 
Övrigt
I de fall kursen ges på engelska kommer även examinationer ges på engelska.
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